Comunicamos que sagrou-se vencedora do certame licitatório pregão eletrônico nº

90001/2025, da Companhia Nacional de Abastecimento, Superintendência Regional no Estado do Pará, a

empresa SPLIT SERVICE REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ, nº

1.048.879/0001-68, no valor total de R$ 78.940,56 (setenta e oito mil, novecentos e quarenta reais e

cinquenta e seis centavos) para prestação de serviços contínuos de manutenção predial preventiva e

corretiva, bem como realização de serviços diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações da

Superintendência Regional no Pará, conforme especificações, quantidades, exigências e condições